[image: image1.jpg]

Муниципальное образование город Гай

Оренбургской области
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Г А Я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2016                                                 г. Гай                                                 № 808-пА
О внесении изменений в постановление администрации города Гая от  22.10.2015 № 1226-пА  «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Гайского городского округа на 2016-2020 годы»
           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации г.Гая от 23.07.2015г № 737-пА «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области»,  п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести следующие изменения в постановление администрации г. Гая от 22.10.2015 № 1226-пА «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Гайского городского округа на 2016-2020 годы» (далее постановление):
         1.1 В паспорте программы, в графе «Объемы бюджетных ассигнований программы»  абзацы 1 и 2 изложить в новой редакции:

«Объем финансирования Программы за счет средств местного и областного бюджета составит 148 744,425 тыс. рублей (прогнозно), в том числе по годам:

2016год – 28 381,777 тыс.руб (в том числе 14 993,000 - из областного бюджета, 13 388,777 – из местного бюджета)».
         1.2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение реализации Программы» абзацы 1 и 2 изложить в новой редакции: «Реализацию мероприятий Программы предполагается осуществить за счет средств местного и областного бюджета: всего на 2016-2020 годы –  148 744,425 тыс. рублей, (прогнозно) в т.ч. по годам:

2016год – 28 381,777 тыс.руб  (в том числе  14 993,000- из областного бюджета, 13 388,777 – из местного бюджета)».

 1.3. В Приложение №3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» в основное мероприятие 1, в графу «Объем бюджетных ассигнований 2016год» число 9 500 000, заменить на 9 200 000.
        2. Приложение №4 «Сведения об основных мерах правового регулирования в сфере реализации муниципальной программы»  и приложение №5 «План реализации муниципальной программы на 2016 год»  - исключить из муниципальной Программы.
         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города.

          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и капитального строительства администрации г.Гая В.В.Попова.
          5.  Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Гайского городского округа                                                  О.Ю.Папунин